2023年 3月

ヨコハマスイミングクラブ 保護者各位

(株)横浜スイミングセンター

営業時間変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社施設をご利用

頂きまして誠にありがとうございます。

さてこの度、新型コロナウイルス感染予防の生活様式推奨が定着されてきたとともに

深夜時間帯の来場者数が大幅に減少致しました。更にエネルギーコストの高騰も収ま

らない状況の為、経営上の理由により営業時間を変更させて頂く事となりました。

つきましてはご利用の皆様にご迷惑をお掛けする事は心苦しい限りでございますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 営業時間変更

曜日 変更前 変更後

平日  9:30～22:30 9:30～22:00

土曜日 10:00～21:00 変更なし

日曜・祝日 10:00～19:00 変更なし

2. 変更日

2023年 4月 1日(土)より

3. その他

・フロント受付時間は閉館時間の１時間前迄となります。

・FAXの練習振替は従来通りいつでも受付致しますが、当日の練習・テスト振替

 は出来ません。

以上

※ご不明な点はお手数ですがフロント迄お問い合わせ下さい。